



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

MILANS APS

C/O JONAS MILAN ASBJERG, STRANDVEJEN 316, 2930 KLAMPENBORG

ÅRSRAPPORT

7. OKTOBER 2020 - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Jonas Milan

CVR-NR. 41 74 90 32

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 7. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Milans ApS
c/o Jonas Milan Asbjerg, Strandvejen 316
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 41 74 90 32
Stiftet: 7. oktober 2020
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 7. oktober 2020 - 31. december 2021

Direktion

Jonas Milan

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive cafévirksomhed og kaffebar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 588 tkr., og egenkapitalen, pr. 31. december 2021, er egenkapitalen -548 tkr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Underskuddet skyldes blandt andet tvangsnedlukning som følge af COVID-19 samt at der er tale om et opsørgår, hvor der har været en række opstartsmkostninger. Ledelsen forventer at egenkapitalen retableres ved egen drift, inden for en kort årrække.

Der henvises desuden til note vedrørende going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 7. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
BRUTTOTAB		-531.505
Af- og nedskrivninger.....		-18.488
DRIFTSRESULTAT		-549.993
Andre finansielle omkostninger.....	1	-12.647
RESULTAT FØR SKAT		-562.640
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-562.640
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-562.640
I ALT		-562.640

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		26.040
Indretning af lejede lokaler.....		52.364
Materielle anlægsaktiver.....	2	78.404
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		90.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	90.000
ANLÆGSAKTIVER.....		168.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.183
Andre tilgodehavender.....		40.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		124.284
Tilgodehavender.....		173.467
Likvide beholdninger.....		34.949
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		208.416
AKTIVER.....		376.820
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-562.640
EGENKAPITAL.....		-522.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.700
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		745.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.319
Selskabsskat.....		124.284
Anden gæld.....		6.090
Kortfristede gældsforpligtelser.....		899.460
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		899.460
PASSIVER.....		376.820
 Eventualposter mv.....	 4	
Usikkerhed ved going concern.....	5	
Medarbejderforhold.....	6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. oktober 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-562.640	-562.640
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-562.640	-522.640

NOTER

			Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		12.647	
		12.647	
 Materielle anlægsaktiver			 2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang.....	27.900	68.992	
Kostpris 31. december 2021.....	27.900	68.992	
Årets afskrivninger	1.860	16.628	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.860	16.628	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	26.040	52.364	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		90.000	
Kostpris 31. december 2021.....		90.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		90.000	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 90 tkr. pr. 31. december 2021.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mas Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Usikkerhed ved going concern			 5
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejer, hvori stilles kapitalgaranti frem til og med offentliggørelse af årsregnskabet vedrørende regnskabsåret 2022.			

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

6
